
RESOLUCIÓN

 10419/2025Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Procesos de Selección de PersonalProcedimiento:

En virtud de las competencias que me han sido otorgadas, y en base a los siguientes
fundamentos de hecho y derecho:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Asunto: Listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria
para la creación de una bolsa de empleo de AGENTE DINAMIZADOR,
nombramiento del Tribunal y emplazamiento a prueba teórica.

PRIMERO.- Habiendo concluido el plazo de presentación de alegaciones al listado
provisional en el proceso para la creación de una bolsa de empleo de AGENTE
DINAMIZADOR para el Excmo. Ayto. De Bailén, cuyas bases y convocatoria fueron
aprobadas mediante Resolución de fecha 6 de octubre de 2025 de 2025, esta Alcaldía (P.
D. Decreto 19/06/2023), de conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7
/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y en las propias Bases
de la convocatoria.

Vista la propuesta de resolución PR/2026/182 de 20 de enero de 2026.

En virtud del Decreto de delegación de competencias del día 19 de Junio de 2023,
adopto la siguiente:

RESOLUCIÓN

RESUELVE

PRIMERO.- Aprobar las siguientes listas definitivas de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS/AS

Apellidos y nombre DNI

AGUILAR MERINO, ESTEFANIA ***5888**

AGUILAR MERINO, MACARENA ***1063**

ANULA NAVIO, FRANCISCO JOSE ***4374**

ARANCE JIMÉNEZ, MIGUEL ***0894**

BANEGAS CALLE, FRANCISCO JAVIER ***1697**

BUENO SENISE, MARTIN ***6774**

CHARRIEL ORTEGA, ANA ISABEL ***4051**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
56

33
9K

H
Q

N
M

7F
SJ

52
4N

JG
AP

W
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ai

le
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



1.  

COPADO CAMPOS, CARLOS ***9698**

DELGADO RAYO, MIGUEL ANGEL ***7199**

DIAZ UCERO, JOSE MANUEL ***7357**

DOMINGO AYAS, LIDIA ***2938**

GALEY VILLAR, MARIA DOLORES ***3490**

GARCIA MORENO, INMACULADA CONCEPCION ***2739**

GOMEZ CORRAL, SAMUEL ***2735**

GONZALEZ ALONSO, ANGELA ***1919**

JIMENEZ MARTINEZ, ELISABET ***5686**

JUSTICIA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER ***1407**

LARA LENDINEZ, ALMUDENA ***2285**

LENDINEZ ALCALA, LUIS ***1663**

LOPEZ LOPEZ, PEDRO JAVIER ***5841**

MARTINEZ AGUILAR, MANUELA ***2983**

MILLAN RUIZ, MARIA JOSEFA ***2761**

MOGA CASTILLO, ANTONIA ***1985**

MORENO FLORES, JOAQUIN ***3842**

NAVARRO MONTALBAN, ANA BELEN ***3796**

NAVARRO VEGA, MARIA INMACULADA ***1192**

NEAGU, ANDREI ***1216**

PALACIOS COBO, MARIA ISABEL ***5333**

PORCUNA GALAN, MANUEL ANGEL ***5393**

REVUELTAS TORRES, MARIA DEL PILAR ***2566**

RODRÍGUEZ GARATE, MARIA JOSE ***9720**

SERRANO LÓPEZ, PEDRO ***7136**

TEJERO ROMERO, MARIA DEL CARMEN ***4642**

UREÑA BELLIDO, ANTONIA ***1981**

VALLEJO LARA, ESPERANZA ***3879**

VILAR SAEZ, ANA ***5588**

EXCLUIDOS/AS

Apellidos y nombre DNI Causas de exclusión

COBO MOLINA, ROSARIO MARIA ***7150** 1.3.4

HIGUERAS OLIVER, ANA ISABEL ***5866** 1.2.3.4

Causas de exclusión:

No aporta Fotocopia del DNI o documento acreditativo de identidad.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
56

33
9K

H
Q

N
M

7F
SJ

52
4N

JG
AP

W
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ai

le
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



2.  

3.  

4.  

No aporta declaración jurada de no padecer enfermedad o limitaciones físicas o
psíquicas incompatibles con el normal desempeño de las tareas o funciones
correspondientes al puesto solicitado, de no haber sido separado mediante
expediente disciplinario del servicio de cualquier Administración Pública, y de no
hallarse incurso en causa de incapacidad o incompatibilidad para prestar sus
servicios en el Ayuntamiento de Bailén o declaración jurada de que los documentos
aportados son fiel reflejo de los documentos originales.

No aporta documentación acreditativa de la titulación exigida.

Resguardo justificativo del ingreso de la tasa correspondiente al abono de los
derechos de examen

.- El Tribunal calificador estará conformado por:SEGUNDO

Presidente: Lorenzo de la Cruz Muñoz, suplente Francisco Tejada Molina.

Secretario: Jesús Cano Ortega, suplente Miguel Á. Tenorio Prieto.

Vocales:
M.ª Dolores Carreño González, suplente Juan Bautista Molina Gavilán.

Gloria Aliaga Duque, suplente, M.ª Cecilia Parra Barragán.

Ana María Medina Ortiz, suplente Rosa M.ª Muñoz Ramírez.

Asesores: Manuel Soler Carmona, suplente Fco. Javier Aguilar Aguilar.

.- Se emplaza a los aspirantes a la realización de la prueba teórica, queTERCERO
tendrá lugar en día 3 de febrero de 2026, a las 09.00 horas en el Centro de Adultos de
Bailén, sito en c/ Juan Ramón Jiménez n.º 23.

En Bailen, a fecha de firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
56

33
9K

H
Q

N
M

7F
SJ

52
4N

JG
AP

W
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ai

le
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Bailén
	2026-01-22T14:20:32+0100
	Bailén
	MARÍA TORRES TEJADA - 26236749M (FIRMA)
	Lo acepto




